
í

b J" ,'

\ ·'

ŠKODA

Oprávněni k zastupováni

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila svého
zaměstnance pana Branislava Schvarce, narozeného dne s účinnosti od 1. 6. 2018
činností projektového koordinátora E-mobilita na trhu CZ.

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Branislav
Schvarc společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně
se členem představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené
činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 1 mil. KČ.

Pan Branislav Schvarc je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Branislav Schvarc není oprávněn přenášet
toto pověřeni a souvĹsejÍcÍ oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s ním souvÍsejÍcÍ oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a
s nim souvĹsejÍcÍ oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem
Branislavem Schvarcem a společností nebo změnou funkce zastávané panem Branislavem
Schvarcem ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 12. 1. 2022

tin Jahn
čien\,představenstva

Christian Schenk
člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

Já, Branislav Schvarc, projektový koordinátor E-mobilita na trhu CZ obchodní společnosti ŠKODA
AUTO a.s., svým niže provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento
svůj podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor.
V Mladé Boleslavi dne 4·2 . ?oi2


